



Proposta de preço

À camara de São Bernardo do Maranhão

N°	ITEM	UNID	QTD	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	ENVELOPES GR 26X36 COLORIDO BCO CAIXA C/100 ENVELOPES	UNID	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00
02	PAPEL TIMBRADO PRETO E BRANCO BL COM 100 FOLHAS	UNID	80	R\$ 19,20	R\$ 1.536,00
03	FOLHA DE MEMORANDO 15X23 BL COM 100 FOLHAS	BL	80	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00
04	BLOCO DE ANOTAÇÕES BL COM 100 FOLHAS	UNID	80	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00
05	CARTÃO DE VISITA CX COM 1000 UNID	UNID	18	R\$ 70,00	R\$ 1.260,00
06	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTIVEL BL C C/100 FOLHAS	BL	80	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00
07	ADESIVO LOGOMARCA DA CAMARA FORMATO 60X30 PCT C/100 UNID	UNID	80	R\$ 10,00	R\$ 800,00
08	CAPAS PARA PROCESSO COLORIDO TAM G PACOTE COM 50 CAPAS	UNID	800	R\$ 1,20	R\$ 960,00
09	ENVELOPES TIMBRADOS TAM G CAIXA COM 100 ENVELOPES	UNID	800	R\$ 0,55	R\$ 440,00
10	ENVELOPES TIMBRADOS TAM M COM 100 ENVELOPES	UNID	800	R\$ 0,50	R\$ 400,00
11	ENVELOPES TIMBRADOS TAM P COM 100 ENVELOPES	UNID	800	R\$ 0,45	R\$ 360,00
12	DOSSIE DO FUNCIONARIO 31X45 BL. 100 FOLHAS	UNID	800	R\$ 1,20	R\$ 960,00
13	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PACOTE COM 50 UNID	UNID	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
14	CAPAS PARA PROCESSO PRETO E BRANCO PACOTE COM 50 CAPAS	UNID	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00
15	CARIMBO AUTOMATICO TAM P CONTENDO 1 UNID	UNID	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
16	LETRAS ACM EM ALUMINIO MEDINDO 30X20 CM COM DESCRIÇÃO "CAMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO"	UNID	35	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00
17	LETRAS ACM EM ALUMINIO MEDINDO 22X16 CM COM DESCRIÇÃO "CAMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO"	UNID	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
				TOTAL :	R\$ 15.816,00

Gracyelle Costa Albuquerque Zeidam
Gracyelle C. Albuquerque Zeidam

Proprietária

10 de agosto de 2020.

São Bernardo-MA



G.C.A. ZEIDAM - ME

CNPJ: 19.770.513/0001-00



Fone: (98) 98303-2308 / 98467-3984
e-mail: emersonzeidam@hotmail.com